non impetrabimus, vel ut talia a quovis impetrentur non con-

sulemus. Et si talia pro nobis insciis aut ignorantibus ge-

neraliter, vel specialiter impetrabuntur vel alio quomodolibet

concedentur, eis renunciabimus et non consentiemus : nee ute-

mur iisdem ullo pacto seu mode. At eas vestrse majestati et

successoribus vestris tradi curabimus, omnibusque dicti Romani

episcopi concessionibus, privilegiis, largitionibus et indultis cu-

juscunque naturge seu qualitatis existant, ac sub quocunque

verborum tenore concessse fuerint, a dicta sede Romana directe

vel indirecte, mediate vel immediate aut alias qualitercunque

dicti Romani episcopi auctoritate largitis sive consensis quibus-

cunque publice et expresse in his scriptis renunciavimus, easque

irritas et inanes esse volumus. Et soli vestrse regise majestati

velut supremo nostro principi et ecclesise Anglicanae capiti et

successoribus vestris nos subditos et subjectos fore profitemur

ac nos ac successores nostros subjicimus : et solummodo sub-

ditos fore spondemus. Nee eidem Romano episcopo vel ejus
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nunciis, oratoribus, collectoribus aut legatis ullam procura-

58 tionem, pensioiiem, portionem, censum aut quaracunque aliam

pecuniarum summara quocunque nomine appelletur, per nos aut

interpositam personam vel personas solvemus nee solvi faciemus.

Statutumque de successione vestra regia in parlimento vestro

tento apud Westmonasteriura anno regni vestri 28 ac omnia et

singula in eodem contenta juxta vim formam et effectum ejus-

dem fideliter observabimus. Prseterea in vim pacti profitemur

et spondemus ac sub fidelitate vestrse majestati debita, et nostrR

coram Deo conscientia, promittemus quod contra banc nostram

professionem et sponsionem, null^ dispensatione^ nulla excep-

tione, nulla appellatione aut provocatione ; nullove juris vel

facti remedio, nos tuebimur : et si quam protestationem in prse-

judicium hujus nostrse professionis fecimus, earn in prsesens et

in omne tempus futurum revocamus et eidem renunciamus per

prsesentes literas
;
quibus propriis manibus nomina nostra sub-

scripsimus, ac eas sigilli nostri communis appensione et notarii

publici subscripti signo et subscriptione communiri fecimus et

curavimus.

Dat. et act. in domo nostra capitulari 16 die mensis Au-

gustij anno Domini niillessimo quingentissimo tricessimo sexto,

anno regni vestrse regise majestatis vicessimo octavo. Prse-

sentibus tunc ibidem discretis viris Johanne Tyson, Olivero